
PREISLISTE 2024

Die angegebenen Preise sind pro Woche und Wohnung (7 Nächte), inkl. 3.8% MwSt.

*Kurtaxen und allfällige Extras sind nicht inbegriffen.

(Preis- und Leistungsänderungen vorbehalten)

Family Garden

Apartment 10

CH-Locarno*** 2 ½-Zimmer 3 ½-Zimmer 3 ½ -Zimmer 3 ½ -Zimmer 

Residenza Flora 2 - 4 Personen 4 - 6 Personen 4 - 6 Personen bis 8 Personen 

max. 6 Erw.

Nebensaison CHF 790.00 CHF 920.00 CHF 980.00 CHF 950.00

06.01.2024 - 09.03.2024

02.11.2024 - 07.12.2024

Zwischensaison CHF 995.00 CHF 1'090.00 CHF 1'190.00 CHF 1'140.00

09.03.2024 - 23.03.2024

26.10.2024 - 02.11.2024

07.12.2024 - 21.12.2024

Hauptsaison CHF 1'290.00 CHF 1'450.00 CHF 1'570.00 CHF 1'500.00

23.03.2024 - 06.07.2024

31.08.2024 - 26.10.2024

21.12.2024 - 04.01.2025

Hochsaison CHF 1'490.00 CHF 1'650.00 CHF 1'770.00 CHF 1'700.00

06.07.2024 - 31.08.2024

Im Wochenpreis sind folgende Leistungen inbegriffen:

- Bettwäsche

- Frottierwäsche

- komplett ausgestattete Küche

- Spülmittel/Tabs

- Endreinigung

- gratis WiFi Internetanschluss

*Extras:

Parkplatz pro Woche CHF 42.00

Kurtaxen pro Tag pro Person CHF 3.25

Kinder bis 14 Jahre gratis

Babybett, CHF 35.00 pro Woche

Haustier, CHF 50.00 pro Aufenthalt

Lakeview-

Apartment                 


